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OZNÁMENÍ O VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY

I. INFORMACE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE
Zadavatel:     Město Horažďovice, Mírové náměstí 1, 341 01 Horažďovice, IČ 00255513
Název veřejné zakázky:    I/22 Komenského ul. Horažďovice - chodníky
Druh veřejné zakázky:     veřejná zakázka na stavební práce
Forma zadávacího řízení:  zjednodušené podlimitní řízení
Limit veřejné zakázky:     podlimitní

II. OZNÁMENÍ
Na základě ustanovení § 81 odst. 4 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách ve znění pozdějších 
předpisů Vám oznamujeme, že Rada města Horažďovice (jako zadavatel) rozhodla na svém 61. jednání dne 
20.05.2013 o výběru nejvhodnější nabídky této veřejné zakázky a to nabídky společnosti SILNICE NEPOMUK 
s.r.o., U Pošty 513, 335 01 Nepomuk, IČ: 26342812

III. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE UCHAZEČŮ JEJICHŽ NABÍDKA BYLA HODNOCENA

Pořadí 
dle 

doručení

Název společnosti, adresa IČ 
uchazeče

1. EUROVIA Silba, a.s., Lobezská 119/74, 326 00 Plzeň 64830551

2. Jihočeská Stavební spol. s r.o., J.Š.Bara 1722/72, 370 01 
České Budějovice 28066839

3. Lesní stavby, s.r.o., Palackého 764, 340 22 Nýrsko 64834042

4. Sdružení I/22 Horažďovice: HABAU CZ s.r.o., Husova tř. 
685/17, 370 05 České Budějovice – vedoucí sdružení, 
HELD a FRANCKE Baugesellschaft m.b.H., Kotzinstrasse 
4, 4030 Linz, Rakousko – člen sdružení) 26068338

5. SWIETELSKY stavební s.r.o.,Železničářská 1234/79, 312 
00 Plzeň 48035599

6. Silnice Klatovy a.s., Vídeňská 190, 339 01 Klatovy 45357307

8. STRABAG a.s., Parková 1205/11, 32600 Plzeň 60838744

10. DYBS stavební firma, Prvomájová 39, 32200 Plzeň 62621033

12. Josef Jůn – DŘEVO TRANS, Drahonice 46, 389 01 
Vodňany 47731478

13. Stavební společnost H a T spol. s r.o., Komenského 373, 
386 01 Strakonice 45023522

14. Vavřík Stavby s.r.o., Příkosice 151, 33843 Mirošov 29121957

15. SILNICE NEPOMUK s.r.o., U Pošty 513, 335 01 Nepomuk 26342812

16. Stavby Šafanda s.r.o., Chanovice 69, 341 01 Horažďovice 26368684

17. Petr Březina – APB Plzeň, Losinná u Plzně 303, 332 04 
Nezvěstice 16669711

         

Zájemci veřejné zakázky



IV. VÝSLEDEK HODNOCENÍ

Pořadí dle 
hodnotícího 
kritéria

Pořadí 
dle 
doručení

Název společnosti, adresa IČ 
uchazeče

Nabídková cena 
(pro neplátce DPH 
cena , pro plátce cena 
bez DPH)

1. 15. SILNICE NEPOMUK s.r.o., U Pošty 513, 335 01 
Nepomuk 26342812

1.598.317

2. 6. Silnice Klatovy a.s., Vídeňská 190, 339 01 
Klatovy 45357307

1.774.496,04

3. 14. Vavřík Stavby s.r.o., Příkosice 151, 33843 
Mirošov 29121957

1.938.404

4. 16. Stavby Šafanda s.r.o., Chanovice 69, 341 01 
Horažďovice 26368684

1.952.603,50

5. 3. Lesní stavby, s.r.o., Palackého 764, 340 22 
Nýrsko 64834042

2.200.409

6. 4. Sdružení I/22 Horažďovice: HABAU CZ s.r.o., 
Husova tř. 685/17, 370 05 České Budějovice –
vedoucí sdružení, HELD a FRANCKE 
Baugesellschaft m.b.H., Kotzinstrasse 4, 4030 
Linz, Rakousko – člen sdružení) 26068338

2.226.830

7. 8. STRABAG a.s., Parková 1205/11, 32600 Plzeň 60838744 2.232.798

8. 10. DYBS stavební firma, Prvomájová 39, 32200 
Plzeň 62621033

2.299.115

9. 17. Petr Březina – APB Plzeň, Losinná u Plzně 303, 
332 04 Nezvěstice 16669711

2.307.951

10. 2. Jihočeská Stavební spol. s r.o., J.Š.Bara 
1722/72, 370 01 České Budějovice 28066839

2.415.787

11. 1. EUROVIA Silba, a.s., Lobezská 119/74, 326 00 
Plzeň 64830551

2.490.295

12. 5. SWIETELSKY stavební s.r.o.,Železničářská 
1234/79, 312 00 Plzeň 48035599

2.505.000

13. 13. Stavební společnost H a T spol. s r.o., 
Komenského 373, 386 01 Strakonice 45023522

2.748.263

14. 12. Josef Jůn – DŘEVO TRANS, Drahonice 46, 389 
01 Vodňany 47731478

2.788.233

V. ODŮVODNĚNÍ VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY

Zadavatel rozhodl na základě hodnotícího kriteria, dle § 78 odst.1 písm. b) nejnižší nabídkové ceny, které bylo 
uvedeno v zadávacích podmínkách. Jednotlivé nabídky uchazečů dle tohoto kritéria, s vahou 100%, byly
seřazeny vzestupnou řadou. 
Nejvhodnější nabídku podal uchazeč s nejnižší nabídkovou cenou.

VI. POUČENÍ

Proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky lze podat námitku ve lhůtách stanovených v § 110 odst.4 
zákona 137/2006 Sb. Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru 
nejvhodnější nabídky uzavřít smlouvu s uchazečem jehož nabídka byla vybrána jako nejvhodnější.

- otisk úředního razítka -

Mgr. Karel Zrůbek
starosta
v.r.
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